



Protokoll Styrelsemöte

2025-02-18

Plats: Skidstadion, Östersund
Närvarande: Martin Ohlsson, Tomas Kristoffersson, Urban Lindgren, Hanna Falkeström, Lennart Hamberg, Lotta Nilsson och Erica Johansson

1. Mötets öppnande

Martin Ohlsson hälsade alla välkomna till dagens möte.

2. Val av sekreterare och justerare

Erica Johansson valdes till mötets sekreterare och Lennart Hamberg att justera dagens protokoll.

3. Föregående protokoll

Protokoll från styrelsemöte 12 januari 2025 gicks igenom.

Protokollet lades till handlingarna.

4. Årsmöteshandlingar inklusive ekonomi och verksamhetsplan

Verksamhetsplan: Mötet gick igenom och reviderade verksamhetsplanen för 2025.

Utfall/budget: Mötet arbetade fram en budget för 2025. Urban gör de sista korrigeringarna.

Revisionsberättelse: Urban kontaktar revisorerna ang denna.

Verksamhetsberättelse: Har kompletterats sedan förra mötet och är färdigställd.

Föredragningslista: Standardlista, Erica fixar.

Årets utmärkelse: Martin och Erica skriver motiveringar. Utmärkelserna planeras delas ut vid skidO-tävlingarna i Ö-vik i mars.

Erica skickar ut handlingar, Lotta publicerar på hemsidan.

5. Rapporter

Tävling: Kommittén hade möte för två veckor sedan. Allt som gäller årets tävlingar är klart i Eventor, förutom Ungdoms- och juniorserien. Ban- och tävlingskontrollanter för året är i stort sett klara. Nya checklistor för dessa roller är på gång. Det har spridits till föreningarna att för att distriktet ska arrangera en värde tävling behöver det finnas en arbetsgrupp före första mars.

IOF (genom svenska representanten Sture Norén) uppmanar föreningar i några distrikt, däribland Jämtland-Härjedalen, att ansöka om att arrangera internationella skidO-tävlingar.

Utbildning: Lars Strinnholm arrangerade en kurs i "Att arrangera träningar" vid två tillfällen i månadsskiftet januari/februari med ca 10-15 deltagare.

Ungdom: 6:e januari arrangerades en skidororienteringsdag i Östersund med ca 15 ungdomar. Vid riksläggret i mitten av januari deltog 11 ungdomar och 4 ledare. Vid gårdagskvällens skidträning i Ås för Frösö IF och Ås IF var det skidororientering, ca 50 ungdomar deltog. Ungdomsserien i skidO är snart klar, sex av sju tävlingar är genomförda. Serien har ca 50 unika deltagare varav nästan 35 har möjlighet att vara med på minst fyra deltävlingar och därmed få en pokal. 8-9 mars är det USM i skidO i Ö-vik. Gemensam resa arrangeras till 10-mila i Finspång 3 maj. Eventuellt kommer det vara gemensamt boende vid ÖSA-träffen i juni.

Kartor: Östersunds Kartförening hade årsmöte nyligen. Kommande kartprojekt planeras till Brunflo, Lit, Lägden och Odensala.



Protokoll Styrelsemöte

2025-02-18

6. Övriga frågor

Möte med SOFT: 2 april bjuder SOFT in till "mellanårsmöte" för samtliga distriktsordförande och även fler styrelsemedlemmar.

Status samarbete Medelpad och Ångermanland: Vi avvaktar till efter OF-mötet. Eventuellt kan Martin och Lennart ha ett informellt möte med Karin (ordförande ÅOF) vid skid-o i Ö-vik.

Torsdagsträningar: Tomas deltar på nästa ungdomskommittémöte för att delta i planeringen av träningarna för kommande säsong.

7. Mötesplan

Måndag 10 mars: OF-möte + konstituerande, 18:00, Lövsta

Måndag 7 april: styrelsemöte, Lövsta, 18:00

Onsdag 21 maj: styrelsemöte, Lövsta, 18:00

Martin Ohlsson
Ordförande för mötet

Erica Johansson
Sekreterare

Lennart Hamberg
Justerare